[image: image1.png]A i h %

河  海  大  学

硕士研究生参加学术活动登记本
     学       院：
     学       号：
    姓     名：
     专 业 代 码：
     专 业 名 称：
     指 导 教 师：

河海大学研究生院

      年    月

目      录

1、关于研究生在学期间参加学术活动的规定

2、参加学术报告登记目录
3、本人做学术报告登记目录
4、参加学术报告登记表
5、本人做学术报告登记表
关于研究生在学期间参加学术活动的规定

校内各部门：

为提高河海大学研究生培养质量，活跃学术气氛，加强校内、外学术交流，现就研究生在学期间参加学术活动的有关事宜规定如下：

博士研究生

（1）在学期间必须听取学术报告二十次（含博导讲座）。每次参加学术活动时，须认真填写《博士研究生参加学术活动登记本》，并经报告主讲人或报告会主持人或报告会组织单位负责人（或组织者）签名认可；

（2）在学期间必须做学术报告四次（含论文开题、中期进展、预答辩等），报告须填写《博士研究生参加学术活动登记本》。校内报告须张贴海报，并经有关部门确认；在国内或国际学术会议上的报告则应以会议报告日程安排或大会论文集为依据。

硕士研究生

（1）在学期间必须听取学术报告十次。每次参加学术活动时，须认真填写《研究生参加学术活动登记本》，并经报告主讲人或报告会主持人或报告会组织单位负责人（或组织者）签名认可；

（2）报告须填写《硕士研究生参加学术活动登记本》，如为校内报告，则须张贴海报，并经有关部门确认，作为考核依据；如为国内或国际学术会议上的报告，则应以会议报告日程安排或大会论文集为依据。

本规定自2021级研究生起执行，并作为考核标准之一。研究生在申请论文答辩时，必须同时提交《研究生参加学术活动登记本》。

河  海  大  学

2021.09

参加学术报告登记目录
	序号
	时间
	地点
	报告人
	学 术 报 告 题 目

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	本人做学术报告登记目录

	序号
	时间
	地点
	学术报告题目
	主持人

	1

	2

参加学术报告登记表

                                                                 第  1  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容记录：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第  2  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第  3  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第  4  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第  5  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第  6  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第  7  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第  8  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第  9  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第  10  次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第    次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

参加学术报告登记表

                                                                 第      次

	时间

	地点

	组织单位

	报告人姓名

	报告人工作单位

	学术报告题目

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

本人做学术报告登记表

                                                              第  1  次

	时间

	地点

	参加人数

	主办单位

	主持人

	学术报告题目

	学术报告与学位论文的关系

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

本人做学术报告登记表

                                                              第  2   次

	时间

	地点

	参加人数

	主办单位

	主持人

	学术报告题目

	学术报告与学位论文的关系

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

本人做学术报告登记表

                                                              第  3   次

	时间

	地点

	参加人数

	主办单位

	主持人

	学术报告题目

	学术报告与学位论文的关系

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

本人做学术报告登记表

                                                              第  4   次

	时间

	地点

	参加人数

	主办单位

	主持人

	学术报告题目

	学术报告与学位论文的关系

	学术报告主要内容：（不少于500字）

      主持人签名：

                                                年     月     日

14
4